РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 17/45
«  12  »  ноября   2010 г.                                                                 х. Красные Липки

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы

Краснолиповского сельского поселения

при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения  о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Заслушав информацию главы Краснолиповского сельского поселения А.А.Гребнева  и в соответствии со ст. 8 Закона Российской Федерации от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и п.3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения
1. РЕШИЛ:

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Краснолиповского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах. Об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (приложение)
3. Направить данное решение Главе Краснолиповского сельского поселения  для подписания и обнародования.
Глава Краснолиповского сельского поселения                                       А.А.Гребнев.

Приложение 1

К решению Совета депутатов

Краснолиповского сельского поселения.

От  « 12 »   ноября  2010 г. №  17/45
Перечень

Должностей муниципальной службы

Краснолиповского сельского поселения при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Краснолиповского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от  12 ноября 2010  года №  17/44  «Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы Краснолиповского сельского поселения и квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы» к старшей, младшей группе должностей замещаемых на неопределенный срок.